

证券代码:002157 证券简称:正邦科技 编号:2011-005

江西正邦科技股份有限公司 2010年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本公告所载2010年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2010年度主要财务数据和指标:

单位:元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	7,306,303,391.91	4,458,530,735.04	63.87%
营业利润	78,500,101.09	64,241,467.80	22.19%
利润总额	99,727,848.66	77,199,742.33	29.18%
归属于上市公司股东的净利润	63,098,881.20	53,727,479.04	17.44%
基本每股收益(元)	0.24	0.24	0.00%
加权平均净资产收益率	8.08%	13.42%	-5.34%
总资产	2,625,681,878.66	1,821,954,013.51	44.11%
归属于上市公司股东的所有者权益	921,578,263.41	420,462,426.09	119.18%
股本	269,410,355.00	225,900,355.00	19.27%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.42	1.86	83.87%

二、经营业绩和财务状况情况说明:
1. 报告期内,公司经营情况良好,2010年实现营业总收入730,630.34万元,比2009年增长63.87%;营业利润7,850.01万元,比2009年增长22.19%;同时,受2010年饲料主要原材料玉米、小麦等农产品价格不断创出历史新高,导致公司成本压力较大,2010年归属于母公司净利润6,309.89万元,比2009年增长17.44%。

2. 报告期内,公司营业总收入增长幅度为63.87%,净利润增长幅度为17.44%。主要原因是公司2010年持续扩大饲料生产经营规模,公司2009年下半年新发展项目产能逐步释放,饲料、养殖、食品等产品销量较去年同期均有增长,其中饲料总销量较去年同期增长五成以上。以上因素导致公司2010年营业总收入和净利润有了相应的增长。

3. 截止2010年12月末公司总资产比2010年增长了44.11%,主要原因是公司2010年3月非公开发行股票增加募集资金43,794.13万元所致。

三、与本次业绩快报预计的差异说明:
本业绩快报披露的经营业绩与公司2010年第三季度报告中对全年经营业绩的预计不存在差异。

- 四、其他说明:
无。
五、备查文件:
1. 经公司现任法定代表人周健先生、主管会计工作的负责人黄猛明先生、会计机构负责人(会计主管人员)胡永先生签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
特此公告

江西正邦科技股份有限公司
董事会
二〇一一年二月二十五日

证券代码:002144 股票简称:宏达高科 公告编号:2011-002

宏达高科控股股份有限公司 2010年度业绩快报

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证报告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示: 本公告所载2010年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2010年度主要财务数据和指标:

单位:元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	414,011,219.73	298,377,653.88	38.75%
营业利润	42,096,775.01	9,739,136.15	332.24%
利润总额	48,522,372.40	12,203,134.39	297.62%
归属于上市公司股东的净利润	42,276,199.87	11,229,461.63	276.14%
基本每股收益(元)	0.34	0.10	240.00%
加权平均净资产收益率	13.51%	3.87%	9.64%
总资产	981,634,029.59	433,824,238.78	126.27%
归属于上市公司股东的所有者权益	690,469,001.43	291,756,801.56	136.66%
股本	151,338,800.00	107,338,800.00	40.99%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.56	2.72	67.65%

注:上述数据以合并报表数据填列。
二、经营业绩和财务状况的简要说明
报告期内,公司实现营业收入414,011,219.73元,同比增长38.75%;营业利润同比增长332.24%,利润总额同比增长297.62%,归属于上市公司股东的净利润同比增长276.14%。

增长的主要原因:2010年度公司深化企业管理,优化产品结构,加快新产品开发与销售,公司主营产品的市场占有率有了较大增长,使经营利润上升;同时全资子公司股权溢价转让收益和其他股权投资收益的增加,以及报告期内公司发行股份购买资产暨重大资产重组事项收购深圳市威尔德医疗电子有限公司,于2010年8月1日起深圳市威尔德医疗电子有限公司作为全资子公司纳入上市公司合并报表后,深圳市威尔德医疗电子有限公司良好的经营业绩使公司利润有较大幅度增加。

三、是否与前次业绩预告存在差异的情况说明
公司2010年度业绩快报披露的经营业绩,与公司2010年第三季度报告中披露的2010年预计业绩不存在差异。

- 四、备查文件
1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告;
3. 深交所要求的其他文件。

宏达高科控股股份有限公司
董事会
2011年2月25日

证券代码:002261 证券简称:拓维信息 公告编号:2011-001

拓维信息系统股份有限公司 2010年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示: 本公告所载2010年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2010年度主要财务数据和指标:

单位:元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	357,291,746.44	308,687,945.37	15.75%
营业利润	124,520,159.01	94,421,954.65	31.88%
利润总额	128,802,184.91	102,563,918.37	25.58%
归属于上市公司股东的净利润	109,933,252.25	87,189,730.13	26.09%
基本每股收益(元)	0.76	0.60	26.67%
加权平均净资产收益率	16.64%	15.10%	增加1.54个百分点
总资产	831,941,313.45	689,859,653.69	20.60%
归属于上市公司股东的所有者权益	721,863,334.93	613,039,203.92	17.75%
股本	145,355,816.00	111,812,166.00	30.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.97	5.48	-9.31%

①上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明
1. 经营业绩说明:
报告期内,公司经营情况和财务状况良好。全年实现营业收入35,729.17万元,比2009年度增长15.75%;营业利润12,452.02万元,比2009年度增长31.88%;利润总额12,880.22万元,比2009年度增长25.58%;归属于上市公司股东的净利润10,993.33万元,比2009年度增长26.09%。基本每股收益较上年同期增长26.67%,净资产收益率较上年同期增长1.54个百分点,主要系报告期净利润增长幅度大于2009年所致。报告期营业收入、利润较上年增长的原因主要是:加大了技术创新和业务拓展力度,提升了市场占有率。

2. 财务状况说明:
截止本报告期末,公司总资产、股东权益分别较上年同期增长20.60%、17.75%,每股净资产9.91元,下降原因系本报告期末公司全体股东以资本公积金每10股转增3股,公司总股本由11,181.22万股增至14,535.58万股所致。
- 三、与前次业绩预告的差异说明
本次业绩快报披露的经营业绩与公司2010年10月30日披露的2010年第三季度报告中预计的业绩不存在差异。
- 四、备查文件
1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

拓维信息系统股份有限公司
董事会
2011年2月25日

证券代码:002089 证券简称:新海宜 公告编号:2011-09

苏州新海宜通信科技股份有限公司 2010年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2010年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2010年度主要财务数据和指标:

单位:元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	526,082,692.98	441,564,256.48	19.14
营业利润	166,846,289.64	95,054,077.45	75.53
利润总额	174,397,802.20	104,382,419.68	67.08
归属于上市公司股东的净利润	140,551,042.75	82,147,592.39	71.10
基本每股收益(元)	0.6256	0.3827	63.04
加权平均净资产收益率	20.03%	20.24%	减少0.21个百分点
总资产	1,363,484,409.63	865,733,513.06	57.49
归属于上市公司股东的所有者权益	906,287,842.95	501,773,090.81	80.62
股本	235,259,200.00	214,099,200.00	9.88
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.85	2.34	64.57%

注:1. 本表数据均以合并报表数据填列;
2. 上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产等指标均以归属于上市公司股东的数据列报,基本每股收益、净资产收益率按加权平均法计算;
3. 公司于2010年1月非公开发行股票人民币普通股(A股)2116万股,2010年发行在外的普通股加权平均数为224,679,200股,2010年度的基本每股收益按此数计算。

二、经营业绩和财务状况情况说明
1. 2010年营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润较上年同期均实现大幅增长,主要原因是受益于中国电信三大运营商3G业务的持续投入及FTTx业务的进一步扩展,公司营业收入实现快速增长,同时,公司本年度出售了持有的可供出售金融资产,实现投资收益4370万元。

2. 2010年实现基本每股收益0.6256元,较上年同期增长63.04%,主要原因是本期实现的归属于上市公司股东的净利润较上年同期大幅增长。

3. 2010年末公司总资产、归属于上市公司股东的所有者权益、归属于上市公司股东的每股净资产较上年同期实现大幅增长,主要原因是本期非公开发行股票募集资金总额31,972.76万元,同时本期实现的净利润大幅增长。

- 三、备查文件
1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

苏州新海宜通信科技股份有限公司
董事会
二〇一一年二月二十五日

证券代码:600352 证券简称:浙江龙盛 公告编号:2011-003号

浙江龙盛集团股份有限公司 关于控股股东撤回豁免要约收购申请的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司曾于2010年2月23日披露《关于控股股东增持公司股份计划实施完毕的公告》(公告编号:2010-007号),控股股东之一阮伟祥增持计划实施完毕,将按照《上市公司收购管理办法》及其修订、《上海证券交易所上市公司股东及一致行动人增持股份行为指引》和《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第19号-豁免要约收购申请申请表》等规定向中国证券监督管理委员会申请豁免要约收购义务。2010年4月28日控股股东向中国证券监督管理委员会提交了阮伟祥等四人关于豁免要约收购浙江龙盛集团股份有限公司的申请。

现因控股股东中的三名自然人阮水龙、阮伟祥、项志峰于2011年2月25日向公司提交了《关于一致行动及共同控制关系变动的声明与承诺》,声明阮水龙、阮伟祥、项志峰等三人自2008年8月1日起,已与阮伟祥不存在共同控制浙江龙盛集团股份有限公司的一致行动关系,并承诺今后也不再可能与阮伟祥存在共同控制浙江龙盛集团股份有限公司的一致行动关系。具体内容详见同日披露的《关于控股股东及实际控制人变动的公告》(公告编号:2011-002号)。据此,公司控股股东变更为阮水龙、阮伟祥、项志峰等三人,上述三人在阮伟祥增持本公司股份之前,合计持有本公司股份18082056股,占公司当时总股本的27.44%,因此阮伟祥在增持时不触及要约收购的条件。

鉴于上述原因,控股股东拟向中国证监会申请撤回原递交的阮伟祥等四人关于豁免要约收购浙江龙盛集团股份有限公司的申请。
特此公告。

浙江龙盛集团股份有限公司
董 事 会
二〇一一年二月二十五日

证券代码:600352 证券简称:浙江龙盛 公告编号:2011-002号

浙江龙盛集团股份有限公司 关于控股股东及实际控制人变动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司于2011年2月25日收到控股股东中的三名自然人阮水龙、阮伟祥、项志峰提交的《关于一致行动及共同控制关系变动的声明与承诺》,声明阮水龙、阮伟祥、项志峰等三人自2008年8月1日起,已与阮伟祥不存在共同控制浙江龙盛集团股份有限公司的一致行动关系,并承诺今后也不再可能与阮伟祥存在共同控制浙江龙盛集团股份有限公司的一致行动关系。

阮水龙、阮伟祥、阮伟兴、项志峰等四人原为本公司控股股东及实际控制人,作为关联自然人,上述四人一致行动共同控制本公司,其基本情况如下:

姓名	性别	国籍	通讯地址	是否取得其他国家或者地区的居留权
阮水龙	男	中国	上海市富锦路龙盛大道1号	否
阮伟祥	男	中国	上海市富锦路龙盛大道1号	否
阮伟兴	男	中国	绍兴市越城区(笛弄)西园街303室	否
项志峰	男	中国	绍兴市越城区丰越别墅18号	否

上述四人之间的关联关系如下:

姓名	持有上市公司股份数量(股)	持股比例
阮水龙	97413498	14.782%
阮伟祥	57286430	8.693%
阮伟兴	54763258	8.310%
项志峰	26120640	3.964%
合计	180820568	27.439%

由于本公司原控股股东之一阮伟祥,自2007年4月28日起不在本公司中担任任何职务,且自2008年8月1日起与控股股东中的其他三人即阮水龙、阮伟祥、项志峰,对本公司的经营存在较大分歧,自此起阮伟祥与上述三人不存在共同控制本公司的一致行动关系。但由于上述自然人在未被对本公司的一致行动及控制关系的变动及后续安排提交书面声明和承诺,直至2011年2月25日,阮水龙、阮伟祥、项志峰等三人共同向本公司提交了《关于一致行动及共同控制关系变动的声明与承诺》,据此本公司的控股股东一致行动关系已于2008年8月1日起发生了变动。

鉴于上述内容,为规范上市公司控股股东共同控制上市公司的一致行动关系,明确上市公司的控股股东及实际控制人,阮水龙、阮伟祥、项志峰等三人就控股股东及实际控制人变动通过上市公司予以披露,控股股东及实际控制人持股变动情况如下:
控股股东及实际控制人发生变动前,即2008年7月31日本公司的控股股东及持股情况如下表:

姓名	持有上市公司股份数量(股)	持股比例
阮水龙	97413498	14.782%
阮伟祥	57286430	8.693%
阮伟兴	54763258	8.310%
项志峰	26120640	3.964%
合计	180820568	27.439%

截至2011年2月25日,变动后的控股股东及实际控制人持股情况如下表:

姓名	持有上市公司股份数量(股)	持股比例
阮水龙	194826996	13.268%
阮伟祥	119992860	8.172%
阮伟兴	52241280	3.558%
合计	367061136	24.998%

特此公告。
浙江龙盛集团股份有限公司
董 事 会
二〇一一年二月二十五日

证券代码:002156 证券简称:通富微电 公告编号:2011-003

南通富士通微电子股份有限公司 2010年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本公告所载2010年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与2010年年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2010年度主要财务数据和指标:

单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,727,112,896.76	1,237,911,217.65	39.56
营业利润	112,276,500.68	71,578,334.48	56.82
利润总额	157,387,940.59	73,994,173.13	112.70
归属于上市公司股东的净利润	140,064,073.58	60,228,718.51	132.55
基本每股收益(元)	0.40	0.17	135.29
加权平均净资产收益率	11.69%	5.82%	增加5.87个百分点
总资产	3,634,209,945.48	2,095,725,175.73	73.41
归属于上市公司股东的所有者权益	2,133,292,164.14	1,065,676,677.86	100.18
股本	406,166,700.00	347,100,000.00	17.02
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.25	3.07	71.01

注:表内数据为公司合并报表数据。
二、经营业绩和财务状况情况说明
1. 在经历了2008年、2009年的低谷后,半导体行业在2010年呈现出强劲复苏增长态势,行业全年都处于超景气状态。公司紧紧抓住半导体行业强劲复苏增长的良好机遇,以“经济规模大发展、技术水平大提高、管理水平大提升、经济效益大增长”为目标,不断提升产品档次、优化客户结构,加快自主创新,生产经营呈现快速增长的良好势头。可以用“收入快速增长、利润成倍增加”来概括公司2010年的经营情况。

2010年度,公司完成营业总收入1,727,112,896.76元,较2009年度增长39.52%;归属于上市公司股东的净利润140,064,073.58元,较2009年度增长132.55%。圆满完成了年初制定的经营目标。

2. 2010年,公司营业总收入、营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润、基本每股收益较2009年分别上升39.52%、56.86%、112.70%、132.55%、135.29%。主要原因是:
2010年,集成电路行业景气度较上年明显提升,公司封装业务较上年亦大幅增长;同时,公司扩大了产能,产品结构和客户结构进一步优化,生产线基本处于满负荷运转,产量和销售收入同步逐月攀升,屡创新高,规模效应体现明显;使得收入和利润较上年大幅增长。

3. 2010年末,公司总资产、归属于上市公司股东的所有者权益、股本、归属于上市公司股东的每股净资产较2009年末分别上升73.41%、100.18%、17.02%、71.01%。主要原因是:
公司于2010年内公开增发59,066,700股,新增募集资金962,260,195.06元,使得总资产、归属于上市公司股东的所有者权益、股本较上年有较大幅度增长。

- 三、备查文件
1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
特此公告。

南通富士通微电子股份有限公司
董 事 会
2011年2月25日

证券代码:600361 证券简称:华联综合 公告编号:2011-005

北京华联综合超市股份有限公司关于 非公开发行股票申请获得中国证监会 发行审核委员会审核通过的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京华联综合超市股份有限公司(“公司”)关于非公开发行股票的申请于2011年2月25日提交中国证监会发行审核委员会(“中国证监会”)发行审核委员会“发审委”审核。根据审核结果,公司本次非公开发行股票的申请获得发审委审核通过。公司在收到中国证监会作出的予以核准的批复文件后将再行公告。
特此公告。

北京华联综合超市股份有限公司
董 事 会
2011年2月26日

证券代码:002002 证券简称:ST琼花 公告编号:临2011-001

江苏琼花高科技股份有限公司 二〇一〇年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示: 本公告所载2010年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2010年度主要财务数据:

单位:元

项目	2010年	2009年	增减幅度(%)
营业总收入	216,375,429.39	176,612,539.17	22.51%
营业利润	-63,899,848.19	-84,887,525.66	24.72%
利润总额	-63,201,939.13	3,763,692.21	-1779.25%
归属于上市公司股东的净利润	-63,178,159.51	9,605,938.49	-757.70%
基本每股收益(元)	-0.3786	0.0576	-757.29%
加权平均净资产收益率(%)	-50.32	6.31	减少53.63个百分点
总资产	284,527,855.96	362,678,188.64	-21.55%
归属于上市公司股东的所有者权益	93,948,589.55	157,132,406.89	-40.21%
股本	166,894,000.00	166,894,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	0.5629	0.9415	-40.21%

注:上述数据以公司合并报表数据填列。
二、经营业绩和财务状况情况说明
1. 公司经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
2010年度,公司通过积极开拓市场、设备技术改造,加强成本费用控制等措施,主营业务正常开展,产销量逐步恢复。由于原材料价格大幅上涨,生产成本居高不下;流动资产不足,募集资金投资项目无法运转,固定资产折旧金额大,主营业务仍处于亏损状态;此外,部分生产线存在减值迹象,公司拟计提固定资产减值准备。

受上述因素影响,2010年度,公司实现营业收入216,375,429.39元,较去年同期增加22.51%;实现营业利润-63,899,848.19元,较去年同期增加24.72%;实现利润总额-63,201,939.13元,较去年同期减少1779.25%;实现净利润-63,178,159.51元,较去年同期减少757.70%。

2. 主要财务数据增减变动的主要原因
① 2010年度,公司利润总额较去年同期减少1779.25%,净利润较去年同期减少757.70%,主要原因是:2010年度公司经营业绩亏损及拟计提固定资产减值准备,利润总额、净利润均为较大金额的负值,2009年度转回2008年度计提的预计负债8,869.75万元,利润总额、净利润均为正值。
② 2010年末,归属于上市公司股东的所有者权益较去年同期减少40.21%,主要原因是:2010年度公司经营亏损金额较大。

三、是否与前次业绩预告存在差异的情况说明
2010年10月29日,公司披露的《2010年第三季度报告全文》中预计的2010年度经营业绩为亏损金额为7,000万元至7,500万元之间,主要依据是预计主营业务亏损4,000万元左右,另可能计提固定资产减值准备,本次业绩快报披露的亏损金额为6,317.82万元。本次业绩快报披露的金额与前期业绩预告存在一定差异的原因是:公司原预计计提的固定资产减值准备金额大于实际测算后拟计提的金额。

- 四、备查文件
1. 经公司法定代表人顾宏吉先生、财务总监朱卫红女士、会计机构负责人田爱萍女士签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
2. 公司内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

江苏琼花高科技股份有限公司
董 事 会
二〇一一年二月二十六日

证券代码:002140 证券简称:东华科技 公告编号:2011-007

东华工程科技股份有限公司 2010年年度业绩快报

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告